

VÁŠ DOPIS ZE DNE
30.9.2018NAŠE ZNAČKA
2181/OMM/18VYŘIZUJE / LINKA
Uhlíková/251KARLOVY VARY
10.10.2018**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**

Tazatel žádal o poskytnutí informací. – týkající se informací ohledně nebytového prostoru Západní 1402/67, Karlovy Vary dle bodů č. 1- č. 6:

1. Poskytl v roce 2018 Magistrát města KV – Statutární město Karlovy Vary, finanční prostředky na rekonstrukci budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67, která má sloužit pro účely útulku pro kočky „Bruníkův kočičí spolek Bezblešek“ ?

Otázka není položena na Odbor majetku, jak bylo sděleno ve Vaší odpovědi – Cituji : Odboru majetku města... nebyly poskytnuty informace o poskytnutí finančních prostředků.....

Odpověď je žádána od instituce Statutární město Karlovy Vary

Žádám o odpověď ANO – NE

2. V jaké výši poskytl v roce 2018 Magistrát města Karlovy Vary finanční prostředky fyzické osobě na rekonstrukci budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67, která má sloužit pro účely útulku pro kočky „Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK“?

Otázka nebyla položena tak, zda není známa skutečnost, že byly poskytnuty finanční prostředkyodpověď je žádána od instituce Statutární město Karlovy Vary

Žádám o odpověď ANO, ve výši ... – NE, nebyly poskytnuty žádné finanční prostředky.

3. Jaký je termín ukončení rekonstrukce budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67, která má sloužit pro účely útulku pro kočky „Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK“?

Vaše odpověď, cituji: Případná rekonstrukce prostor... bude řešena v rámci smlouvy o výpůjčce...

Budovu již paní Poulová rekonstruuje – jak může někdo rekonstruovat cizí majetek bez sjednané smlouvy? Jak může cizí osoba užívat cizí majetek bez nájemní či jiné smlouvy?

4. Jak dlouho bude Statutární město Karlovy Vary čekat na zapsání spolku „ Bruníkův kočičí spolek Bezblešek“?

5. Výpůjčka se má týkat budovy v Karlových Varech, Západní 1402/67, konkrétně II.NP, o výměře 185 m²

Proč je obyvám větší prostor, než je dán původní smlouvou o výpůjčce?

6. Jak je možné, že jsou v administrativní budově umístěna zvířata, bez řádné smlouvy na provoz útulku a v nevhodných podmínkách (bez tepla, bez vody, bez řádné registrace atd..)?

Bylo mu odpovězeno:



Vážená paní *****,

Magistrát města Karlovy Vary přijal dne 30.9.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se informací ohledně nebytového prostoru Západní 1402/67, Karlovy Vary dle bodů č. 1- č. 6:

1. NE
2. NE, nebyly poskytnuty žádné finanční prostředky.
3. Případná rekonstrukce prostor pro předmět výpůjčky spolu s termínem jejího ukončení v budově Západní 1402/67, Karlovy Vary bude řešeno v rámci smlouvy o výpůjčce mezi Statutárním městem Karlovy Vary, jako půjčitelem a spolkem Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK, z.s. jako vypůjčitelem.
4. Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK, z.s. IČ 07423161, byl dle nám předložené listiny zapsán k 10. říjnu 2018 Krajským soudem v Plzni do spolkového rejstříku. Tato informace je veřejně dostupná z příslušného rejstříku.
5. Netušíme, z jaké skutečnosti vycházíte, a co konkrétně je touto filozofickou otázkou míněno. Smlouva byla uzavřena na 185 m², 2. nadzemní podlaží. Přízemí objektu bylo do 5.10.2018 užíváno naší součástí (odborem technickým) a 3. nadzemní podlaží není pro vypůjčitele přístupné.
6. Na základě informace uvedené v bodě č. 4 bude bezodkladně, v duchu schváleného usnesení rady města, uzavřena smlouva o výpůjčce mezi Statutárním městem Karlovy Vary, jako pronajímatelem a spolkem Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK, z.s., IČ 07423161, se sídlem Západní 1402/67, Karlovy Vary, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, a v rámci této smlouvy bude řešena i změna účelu užívání provozní a administrativní budovy.

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jaroslav Cícha, v.r.

vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím emailu: ****@volny.cz

****Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.